

屏東縣滿州鄉民代表會

第二十一屆第十一次臨時會

議事錄

中華民國 110年 3 月
滿州鄉民代表會 編制

編輯說明

- 一、本刊係依據本會第21屆第11次臨時會會議資料匯輯而成。
- 二、全輯內容分為會議程序、會議紀錄、議案、附錄等。
- 三、本刊彙輯編撰校印等項，誤謬疏漏，在所難免，尚祈閱者指正。

壹、會議程序

屏東縣滿州鄉民代表會第21屆第11次臨時會議事日程表

日期			星期	會次	時間	項目	備考
年	月	日					
110	1	27	三	預備會議 及 第一次會議	8:00 17:30	1. 代表報到。 2. 議決議事日程。 3. 報告事項。 4. 上次會議決議案執行情形報告。 5. 鄉政綜合探討。	
110	1	28	四	第二次會議	8:00 17:30	下村鄉政建設考察。	
110	1	29	五	第三次會議	8:00 17:30	1. 審議鄉公所提案。 2. 討論及議決代表提案。(含人民請願案) 3. 臨時動議。 4. 閉會。	

貳、會議記錄

屏東縣滿州鄉民代表會第21屆第11次臨時會議事錄

一、會次：預備會議及第1次會議

二、日期：中華民國110年1月27日星期三

上午10時00分

三、地點：本會議事廳

四、出席代表：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、
莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

五、列席人員：(一)張秘書成森、主計室吳主計主任文姬、民政課鍾課長義輝、

建設課朱課員家興、財政課石課長博仁、人事室蕭人事管理員雪燕、

觀光農業課賴課長志雄、原住民行政課潘課長玉珮、清潔隊潘隊長聖賢。

(二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

六、主席：熊主席志謀

紀錄：羅美娟

七、主席宣布開會。

八、鄉公所報告上次會議決議執行情形。

九、鄉政綜合探討。

十、散會：上午10時45分。

屏東縣滿州鄉民代表會第21屆第11次臨時會會議紀錄

一、會 次：第2次會議

二、日 期：中華民國110年1月28日星期四

上午10時00分

三、地 點：鄉政建設考察(港口村漁民活動中心、漁村公園、永靖村納骨塔及滿州村老佛路

四、出席代表：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、莊代表期文、
王代表彩華、李代表亞倫。

五、列席人員：(一)滿州鄉公所祕書室張祕書成森、建設課蔡技士宗佑、
觀光農業課賴課長志雄。

(二)本會劉祕書碧真、羅組員美娟。

屏東縣滿州鄉民代表會第21屆第11次臨時會會議紀錄

一、會次：第3次會議

二、日期：中華民國110年1月29日星期五

上午10時00分

三、地點：本會議事廳

四、出席代表：熊主席志謀、古副主席宗勳、潘代表義輝、陳代表榮華、
莊代表期文、王代表彩華、李代表亞倫。

五、列席人員：(一)滿州鄉公所張秘書成森、主計室吳主計主任文姬、

民政課鍾課長義輝、建設課朱課員家興、

財政課石課長博仁、人事室蕭人事管理員雪燕、

觀光農業課賴課長志雄、原住民行政課潘課長玉珮、

清潔隊潘隊長聖賢。

(二)本會劉秘書碧真、羅組員美娟。

六、主席：熊主席志謀

紀錄：羅美娟

七、主席宣布開會。

八、審議鄉公所提案

1. 案由：敬請同意本所以公共造產方式經營「滿州鄉港仔加油站」，請審議。

決議：照審查意見通過。

2. 案由：敬請同意墊付本所辦理衛生福利部補助本所「滿州鄉里德社區活動中心新建工程」乙案預算不足額791萬7,520元、請審議。

決議：照審查意見擱置。

九、閉會：上午11時20分。

參、議案

一般議案一覽表

屏東縣滿州鄉民代表會第21屆第11次臨時會一般議案一覽表

類 別	案 號	案 由	提 案 人
建設類	1	敬請同意本所以公共造產方式經營「滿州鄉港仔加油站」，請審議。	鄉長余增春
建設類	2	敬請同意墊付本所辦理衛生福利部補助本所「滿州鄉里德社區活動中心新建工程」乙案預算不足額791萬7,520元，請審議。	鄉長余增春

屏東縣滿州鄉民代表會第21屆第11次臨時會提案

案號	第1號	類別	建設類	提案人	鄉長余增春	附署人 (附議人)	
案由	敬請同意本所以公共造產方式經營「滿州鄉港仔加油站」，請審議。						
說明	<p>一、依據公共造產獎助及管理辦法第三條第一、二項規定辦理。</p> <p>二、依據管理辦法所示，公共造產得由縣(市)政府、鄉(鎮、市)公所自行經營、委託經營或合作開發經營。</p> <p>三、前項經營方式，經各該立法機關議決後，縣(市)政府應報內政部(以下簡稱本部)備查；鄉(鎮、市)公所應報縣政府備查，並副知本部。</p> <p>四、檢附本案興辦事業計畫書供參。</p>						
辦法	送請貴會議決同意後，提送縣府備查並副知內政部。						
審查意見	照案通過。						
決議	照審查意見通過。						

檔 號：
保存年限：

屏東縣滿州鄉公所 函

地址：947屏東縣滿州鄉中山路43號
承辦人：蔡宗佑
電話：08-8801105#605
傳真：08-8802851
電子信箱：

947

受文者：屏東縣滿州鄉民代表會

發文日期：中華民國110年1月22日
發文字號：滿鄉建字第11030063400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本鄉2件建設及經營方式提案，惠請貴會召開臨時會
審議，詳如說明，請查照。

說明：

- 一、依據屏東縣滿州鄉民代表會110年1月19日滿鄉代字第11030006100號函辦理。
- 二、提案一：敬請同意墊付本所辦理衛生福利部補助本所「滿州鄉里德社區活動中心新建工程」乙案預算不足額791萬7,520元。
- 三、提案二：敬請同意本所以公共造產方式經營「滿州鄉港仔加油站」。
- 四、檢附本所提案資料乙份。

正本：屏東縣滿州鄉民代表會
副本：本所建設課

鄉長 余增春

屏東縣滿州鄉民代表會第21屆第11次臨時會提案

案號	第2號	類別	建設類	提案人	鄉長余增春	附署人 (附議人)	
案由	敬請同意墊付本所辦理衛生福利部補助本所「滿州鄉里德社區活動中心新建工程」乙案預算不足額791萬7,520元，請審議。						
說明	<p>一、依據屏東縣政府108年01月04日屏府社政字第10800584800號函辦理。</p> <p>二、本案因多次流標，考量物價及缺工等因素辦理預算調整，調整後總預算共計2,899萬3,488元，其中核定補助經費為新台幣1,800萬元，另地方配合款共計1,099萬3,488元。</p> <p>三、扣除前次已同意墊付金額，本次所需墊付金額為791萬7,520元。</p> <p>四、檢附補助核定文、同意墊付文、第一次追加預算同意墊付文、經費之用情形表及預算調整對照表各乙份。</p>						
辦法	送請貴會議決同意後，由本課辦理追加減預算。						
審查意見	擱置動議。						
決議	照審查意見擱置。						

檔號: 2509
保存年限:

屏東縣滿州鄉民代表會 函

地址：947屏東縣滿州鄉中山路43號3樓
承辦人：羅英娟
電話：08-8801109
傳真：08-8802129
電子信箱：joylo9119@gmail.com

受文者：屏東縣滿州鄉公所

發文日期：中華民國108年5月7日
發文字號：滿鄉代字第10830043500號
類別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關貴所辦理衛生福利部前瞻基礎建設第二期「公共服務據點整備之整建長照衛福據點計畫(社區活動中心)」之審查意見與核定金額表，總計畫核定補助金額新台幣3,120萬元整(含貴所配合款156萬元3,000整)，本會同意先行墊付，俟辦理年度追加(減)預算時轉正，請查照。

說明：

- 一、復貴所108年5月1日滿鄉原字第10830505700號函。
- 二、有關里德長照中心設計圖完成後請提送本會審議。
- 三、另四所活動中心修繕部分，請依會勘建議及討論結果做修正。

敬會：本影印兩份一份給蔡技士宗依
建設課：一份給洪技士玉青供考
請貴課儘速交予建設課張
規則設計以及工程進度等段。

正本：屏東縣滿州鄉公所

副本：本會秘書室

擬定：承辦代表會同意撥付
補助案先行墊付

二 依照說明二、三點
執行辦理

三 初請建設課辦理發包
書記鍾昕穎 相關事宜

108.5.8

財政課
財政課 石博

代理鍾義輝
建設課長

秘書張成森

主計室
主計室 吳文姬

1000

屏東縣滿州鄉公所 1080506
滿州鄉會 增春(甲)



10830562300

原任民行政課
潘玉珊
1314

檔 號：
保存年限：

屏東縣政府 函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號
承辦人：蔡佳玲
電話：08-7320415分機5314
傳真：08-7323731
電子信箱：a001557@oa.pthg.gov.tw

受文者：屏東縣滿州鄉公所

發文日期：中華民國108年1月4日
發文字號：屏府社政字第10800584800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 (2506927_10800584800_1_2506927_10800584800_1.pdf、
2506927_10800584800_1_2506927_10800584800_2.pdf)

主旨：檢送本府提報申請衛生福利部前瞻基礎建設第二期「公共服務據點整備之整建長照衛福據點計畫(社區活動中心)」之審查意見與核定金額表，請查照。

說明：依衛生福利部107年12月27日衛部綜字第1071161616L號函辦理。

正本：屏東縣屏東市公所、屏東縣枋山鄉公所、屏東縣高樹鄉公所、屏東縣春日鄉公所、屏東縣來義鄉公所、屏東縣內埔鄉公所、屏東縣滿州鄉公所、屏東縣霧臺鄉公所
副本：本府社會處

29119/01/2019
文
章

本案依分層負責規定授權業務主管決行

核定：1. 本案核定 1 處(里福)新建及 4 處(溪口、瑞明、

咱林、港仔)修繕案，共核定 29,637,000 元，

地方政府仍需付擔 5% 自籌款。

2. 請建設課辦理後續事宜。

3. 函代表會同意墊付。

催員 邱毓婷

原任民政課長 潘玉珊
1444

敬啟

財政課 課長 石博仁

主計室 主任 吳文姬 0109
1010

催員 洪玉青

建設課 課長 羅維義輝

秘書 張成森

第 1 頁 滿州鄉 鄉長 余增春(印)

屏東縣滿州鄉公所 1080107



10830025000

衛生福利部新營基礎建設計畫-公共服務設施改善-臺南市新營區社區發展計畫第一階段概況

編號	區別	社區名稱	中區編號	計畫名稱	工程類型	分期預算金額(千元)				預算金額(千元)				備註			
						105年	106年	107年	108年	109年	110年	111年	112年				
1	東區	東區	101	東區社區活動中心	新建	0	0	31583	5704	5703	31588	1874	1874	109年	15793	15793	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年15,793千元。
2	東區	東區	102	東區社區活動中心	新建	0	0	37407	8703	8703	37407	1874	1874	109年	18743	18743	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年18,743千元。
3	東區	東區	103	東區社區活動中心	新建	0	0	0	0	1148	0	0	0	0	1140	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年1,148千元。
4	東區	東區	104	東區社區活動中心	新建	0	0	0	3094.6	0	0	0	0	2494	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年3,094.6千元。
5	東區	東區	105	東區社區活動中心	新建	0	0	0	4773	0	0	0	0	2475	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年4,773千元。
6	東區	東區	106	東區社區活動中心	新建	0	0	0	1870.25	0	0	0	0	1870	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年1,870.25千元。
7	東區	東區	107	東區社區活動中心	新建	0	0	0	1850.8	0	0	0	0	1853	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年1,850.8千元。
8	東區	東區	108	東區社區活動中心	新建	0	0	0	13185.3	0	0	0	0	0	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年13,185.3千元。
9	東區	東區	109	東區社區活動中心	新建	0	0	0	15195.5	0	0	0	0	0	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年15,195.5千元。
10	東區	東區	110	東區社區活動中心	新建	0	0	0	3015	0	0	0	0	3015	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年3,015千元。
11	東區	東區	111	東區社區活動中心	新建	0	0	0	2850	0	0	0	0	2840	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年2,850千元。
12	東區	東區	112	東區社區活動中心	新建	0	0	0	2850	0	0	0	0	2840	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年2,850千元。
13	東區	東區	113	東區社區活動中心	新建	0	0	0	18077.31	0	0	0	0	0	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年18,077.31千元。
14	東區	東區	114	東區社區活動中心	新建	0	0	0	2945	0	0	0	0	2945	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年2,945千元。
15	東區	東區	115	東區社區活動中心	新建	0	0	0	2950	0	0	0	0	2950	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年2,950千元。
16	東區	東區	116	東區社區活動中心	新建	0	0	0	2992.5	0	0	0	0	2992	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年2,992.5千元。
17	東區	東區	117	東區社區活動中心	新建	0	0	0	2850	0	0	0	0	2850	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年2,850千元。
18	東區	東區	118	東區社區活動中心	新建	0	0	0	18000	0	0	0	0	0	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年18,000千元。
19	東區	東區	119	東區社區活動中心	新建	0	0	0	32766.8	0	0	0	0	0	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年32,766.8千元。
20	東區	東區	120	東區社區活動中心	新建	0	0	0	12450	0	0	0	0	0	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年12,450千元。
21	東區	東區	121	東區社區活動中心	新建	0	0	0	10850	0	0	0	0	0	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年10,850千元。
22	東區	東區	122	東區社區活動中心	新建	0	0	0	10217.45	0	0	0	0	0	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年10,217.45千元。
23	東區	東區	123	東區社區活動中心	新建	0	0	0	583	0	0	0	0	0	0	0	1. 本案補助興建工程，經費由東區公所撥付。 2. 本案補助經費共計109年583千元。

檔 號：
保存年限：

屏東縣滿州鄉民代表會 函

地址：947屏東縣滿州鄉中山路43號3樓
承辦人：陳淑美
電話：08-8801109
傳真：08-8802129
電子信箱：csm63168@yahoo.com.tw

受文者：屏東縣滿州鄉公所

發文日期：中華民國108年8月16日
發文字號：滿鄉代字第10830072400號
類別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：貴所辦理衛生福利部前瞻基礎建設第二期【滿州鄉里德社區活動中心新建工程】乙案，所需追加經費計3,378,600元整，財源擬由以前年度結餘款項下支付，本會同意先行墊付，俟年度追加(減)預算時再行轉正，請查照。

說明：復貴會108年7月24日滿鄉建字第10830913800號函。

正本：屏東縣滿州鄉公所
副本：本會秘書室



本案依分層負責規定授權業務主管決行

Handwritten signatures and several official stamps are present in this section. The stamps include:
- A large rectangular stamp on the right side.
- A rectangular stamp in the middle right.
- A rectangular stamp in the middle left.
- A rectangular stamp in the bottom left.
- A rectangular stamp in the bottom center.

屏東縣滿州鄉公所 1080821



10831042900

滿州鄉里德社區活動中心新建工程-經費支用情形表

案號(編號)	代表會墊付函	核定補助款	地方配合款	支用項目	工程總預算合計
10805B041(核定)	滿鄉代字10830043500	18,000,000	947,368	工程總預算(含設計監造)	18,947,368
10805B025(第一次追加)			1,210,000	水保及預評勞務案採購	另案採購
10805B025-1(第一次追加)			40,000	整地前置作業-小額採購	另案採購
10805B025-2(第一次追加)			2,128,600	列入工程總預算	2,128,600
第一次追加墊付	滿鄉代字10830072400		3,378,600		
小計					21,075,968
10805B041-2	本次申請		7,917,520		28,993,488
第二次追加墊付					

製表:

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
預算調整對照表(總表)

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程	會計科目			
施工地點	屏東縣滿州鄉	工程編號			
項次	工作項目	第1次金額(元)	第2次金額(元)	第3次金額(元)	備註
甲	發包工程費	18,914,098	22,437,704	26,180,398	
甲.壹	建築工程	13,499,884	13,975,835	16,081,937	
甲.貳	水電工程	1,413,149	1,496,840	1,617,771	
甲.參	消防工程	93,400	99,790	105,827	
甲.肆	戶外水保、景觀工程	1,939,815	3,977,780	4,929,227	
	(甲.壹~甲.肆)小計	16,946,248	19,550,245	22,734,762	
甲.伍	職業安全衛生管理費	30,000	43,500	75,000	
甲.陸	品質管理作業費	73,000	100,000	150,000	
甲.柒	營造廠利潤及管理費(約5%)	847,312	1,564,020	1,818,781	
甲.捌	材料試驗費	45,100	37,000	37,000	
	(甲.壹~甲.捌)小計	17,941,660	21,294,765	24,815,543	
甲.玖	營造綜合保險費(0.4%)	71,767	78,201	124,078	
甲.拾	營業稅(5%)	900,671	1,064,738	1,240,777	
	小計[甲 發包工程費]	18,914,098	22,437,704	26,180,398	
乙	自辦工程費	2,061,870	2,424,571	2,813,090	
乙.壹	建築師設計監造費				
乙.壹.1	工程建造費500萬以下*9.30%(94%)	437,100	437,100	437,100	
乙.壹.2	工程建造費500萬-1000萬以下*8.70%(94%)	408,900	408,900	408,900	
乙.壹.3	工程建造費1000萬-5000萬以下*7.60%(94%)	567,352	806,898	1,058,422	
	小計[乙 建築師設計監造費(乙.壹.1-乙.壹.3合計)]	1,413,352	1,652,898	1,904,422	
乙.貳	工程管理費				
乙.貳.1	500萬以下(3.0%)	150,000	150,000	150,000	
乙.貳.2	500萬-2500萬以下(1.5%)	194,125	244,421	297,233	
	小計[乙.貳 工程管理費]	344,125	394,421	447,233	
乙.參	空氣污染防治費	52,959	44,875	91,631	檢據核銷
乙.肆	公共藝術設置費	189,141	224,377	261,804	
乙.伍	無障礙設施與設備勘檢費	8,000	8,000	8,000	
乙.陸	台電、自來水線路補助費	54,293	100,000	100,000	
	總價(總計)	20,975,968	24,862,275	28,993,488	

編製： **技士蔡宗佑**

屏東縣滿州鄉公所

詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德里活動中心新建工程		會計科目								
	屏東縣滿州鄉		工程編號								
項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)		第二次(109/11/14)		第三次(109/12/28)		備註(備註)		
			數量	單價	複價	數量	單價	複價		數量	單價
甲	發包工程費										
甲壹	建築工程										
甲壹一	假設工程										
甲壹一-1	整地(依現場土方細整地)	式	1	10,000	10,000	1.0	11,000	11,000	1.0	11,300	11,300
甲壹一-2	施工安全措施	式	1	36,121	36,121	1.0	33,000	33,000	1.0	34,000	34,000
甲壹一-3	甲種圍籬(含大門)	M	64	650	41,600	142.0	800	113,600	142.0	1,031	146,402
甲壹一-4	資料送審(含施工圖、竣工圖及契約書製作及工程相關圖本,建管初驗使用執照申請,各項申報費,開工勸土典禮)	式	1	55,000	55,000	1.0	55,000	55,000	1.0	82,000	82,000
甲壹一-5	工程告示牌	式	1	2,100	2,100	1.0	2,500	2,500	1.0	6,700	6,700
甲壹一-6	臨時材料堆置費用	式	1	60,000	60,000	1.0	55,000	55,000	1.0	57,000	57,000
甲壹二	結構及基礎工程				204,821			270,100			337,402
甲壹二-1	放樣(樓地板面積)	m ²	943	26	24,518	943	26	24,518	943	37	34,891
甲壹二-2	挖土方	m ³	440	259	113,960	440	259	113,960	440	265	116,600
甲壹二-3	回填土及餘土處理	m ³	300	210	63,000	300	210	63,000	300	213	63,900
甲壹二-4	普通模板(乙種)含組立	m ²	3,572	587	2,096,764	3,572	587	2,096,764	3,572	809	2,889,748
甲壹二-5	中拉力鋼筋及彎架組立	噸	65	30,390	1,975,350	65	30,390	1,975,350	65	31,379	2,039,635
甲壹二-6	高拉力鋼筋及彎架組立	噸	31	32,390	1,004,090	31	32,390	1,004,090	31	33,379	1,034,749
甲壹二-7	140kgf/cm ² 預拌混凝土含澆置	m ³	20	2,750	55,000	20	3,000	60,000	20	3,194	63,880

技士蔡宗佑

編製:

屏東縣滿州鄉公所

詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目		第三次(109/12/28)		編碼(備註)	
	施工地點	屏東縣滿州鄉	工程編號		第二次(109/11/14)			
			第一次(108/12/06)	第二次(109/11/14)	第三次(109/12/28)			
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	數量	單價	複價
甲壹二-8	280kg/cm ² 預拌混凝土含滿置	m ³	715	3,250	2,323,750	715	3,604	2,576,860
甲壹二-9	砌1B磚	m ²	87			87	1,240	107,880
甲壹二-10	外部鍍鋅鋼管鷹架	m ²	455	402	182,910	455	477	217,035
甲壹二-11	內部施工架	m ²	678	300	203,400	678	480	325,440
	小計				8,042,742			9,470,618
甲壹三	裝修工程							
甲壹三-1	一樓走廊、二樓陽台地坪1:3水泥粉光貼40x40止滑地磚	m ²	88	1,003	88,264	88	1,130	99,440
甲壹三-2	多功能空間+辦公室+儲藏室+機械室+水塔間地磚地坪1:3水泥粉光貼40x40止滑地磚	m ²	291	1,003	291,873	291	1,130	328,830
甲壹三-3	梯面1:3水泥粉光貼20x20止滑地磚	m ²	37	935	34,595	37	978	36,186
甲壹三-4	梯底、側打底粉光刷水泥漆	m ²	39	621	24,219	39	695	27,015
甲壹三-5	平頂釘明架式鋼鐵天花板	m ²	258	595	153,510	258	615	158,670
甲壹三-6	平頂釘PVC防潮天花板	m ²	63	700	44,100	63	575	36,225
甲壹三-7	內牆打底粉光刷漆(一底二度)	m ²	607	423	256,761	607	495	300,465
甲壹三-8	平頂打底粉光刷漆(一底二度)	m ²	57	432	24,624	57	525	29,925
甲壹三-9	廁所1:2防水水泥粉光責任施工打底貼壁磚	m ²	280	884	247,520	280	1,146	320,880
甲壹三-10	廁所1:2防水水泥粉光責任施工打底貼地磚	m ²	63	910	57,330	63	1,110	69,930
甲壹三-11	陽廳刷油性水泥漆(一底二度)	m	188	100	18,800	188	100	18,800

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德里社區活動中心新建工程	會計科目	工程細則												
			施工地點	屏東縣滿州鄉	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)			第二次(109/11/14)			第三次(109/12/28)		
							數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價
甲壹三.12	外牆打底噴彩礫石	m ²	794	942	747,948	794	1,096	870,224	794	1,292	1,025,848	794	1,292	1,025,848	細則(備註) 冠軍三洋三管或同等品
甲壹三.14	窗簾盒	m	23	1,000	23,000	23	1,000	23,000	23	1,030	23,690	23	1,030	23,690	
甲壹三.15	浴廁掛牆牆	m ²	37	4,000	148,000	37	4,000	148,000	37	4,122	152,514	37	4,122	152,514	
甲壹三.16	小便斗隔屏	片	6	1,500	9,000	6	2,785	16,710	6	2,785	16,710	6	2,785	16,710	
甲壹三.17	斜屋面防水責任施工及鋪蓋單層彩色鋼板	m ²	423	1,544	653,112	423	1,544	653,112	423	1,844	780,012	423	1,844	780,012	
	小計				2,822,656			3,123,255			3,471,905			3,471,905	
甲壹四	雜項工程														
甲壹四.1	屋頂不銹鋼爬梯H=470cm	支	1	5,000	5,000	1	8,500	8,500	1	12,400	12,400	1	12,400	12,400	
甲壹四.2	無障礙廁所、電梯標誌牌(平面、垂直)	組	3	300	900	3	320	960	3	330	990	3	330	990	
甲壹四.3	樓梯扶手欄杆	m	35	2,940	102,900	35	3,440	120,400	35	3,602	126,070	35	3,602	126,070	
甲壹四.4	戶外坡道二樓陽台欄杆	m	102	2,940	299,880	20	3,440	68,800	20	3,602	72,040	20	3,602	72,040	
甲壹四.5	中文字體(材料及安裝)	字	15	5,000	75,000	15	5,300	79,500	15	5,500	82,500	15	5,500	82,500	
甲壹四.6	浴廁補防水膜責任施工	m ²	343	300	102,900	343	300	102,900	343	330	113,190	343	330	113,190	
甲壹四.7	外牆防水處理責任施工	m ²	794	350	277,900	794	350	277,900	794	372	295,368	794	372	295,368	
甲壹四.8	窗框防水處理責任施工	m	33	300	9,900	33	300	9,900	33	320	10,560	33	320	10,560	
甲壹四.9	無障礙昇降機	部	1	950,000	950,000	1	950,000	950,000	1	1,286,300	1,286,300	1	1,286,300	1,286,300	
甲壹四.10	機坑底、牆防水處理責任施工	m ²	70	300	21,000	70	300	21,000	70	516	36,120	70	516	36,120	
甲壹四.11	樓層防水責任施工	m	128	300	38,400	128	300	38,400	128	320	40,960	128	320	40,960	
	小計				1,883,780			1,678,260			2,076,498			2,076,498	

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程										會計科目	
	屏東縣滿州鄉										工程編號	
	項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)		第二次(109/11/14)		第三次(109/12/28)		數量	單價	複價
數量				單價	數量	單價	數量	單價				
甲壹五	門窗工程											
甲壹五.1	DW1(200*270) 不鏽鋼門	樁	1	38,946	38,946	1	36,298	36,298	1	37,395	37,395	
甲壹五.2	DW2(200*220) 不鏽鋼門	樁	1	36,081	36,081	1	29,126	29,126	1	29,942	29,942	
甲壹五.3	D1 100*270 鋁門	樁	1	13,778	13,778	1	12,874	12,874	1	13,200	13,200	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.4	D2 100*220 鋁門	樁	1	12,874	12,874	1	10,614	10,614	1	10,891	10,891	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.5	D3 90*210 鋁門	樁	1	9,226	9,226	3	9,226	27,678	3	9,541	28,623	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.6	D4 100*210 上軌道鋁鋼拉門(無障礙廁所)	樁	6	10,390	62,340	6	11,413	68,478	6	11,722	70,332	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.7	D5 90*209 鋁門	樁	1	10,390	10,390	2	9,226	18,452	2	9,541	19,082	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.8	D6 100*210 鋁門	樁	1			1	10,162	10,162	1	10,409	10,409	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.9	SD1 200*270 不鏽鋼電動捲門	樁	1	39,890	39,890	1	39,428	39,428	1	40,622	40,622	
甲壹五.10	W1 180*160 鋁窗(含紗窗)	樁	1	17,338	17,338	2	13,964	27,928	2	14,358	28,716	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.11	W2 170*160 鋁窗(含紗窗)	樁	1	13,964	13,964	1	13,212	13,212	1	13,574	13,574	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.12	W3 125*270 鋁窗(含紗窗)	樁	2	18,304	36,608	2	16,449	32,898	2	16,901	33,802	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.13	W4 105*150 鋁窗(含紗窗)	樁	1	13,230	13,230	2	7,943	15,886	2	8,175	16,350	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.14	W5 180*150 鋁窗(含紗窗)	樁	3	13,220	39,660	2	13,220	26,440	2	13,644	27,288	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.15	W6 180*110 鋁窗(含紗窗)	樁	1	14,630	14,630	1	9,846	9,846	1	10,175	10,175	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.16	W7 170*110 鋁窗(含紗窗)	樁	1	11,826	11,826	1	9,341	9,341	1	9,592	9,592	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.17	W8 125*220 鋁窗(含紗窗)	樁	2	17,616	35,232	2	14,039	28,078	2	14,430	28,860	南亞大西祥元一級同等品
甲壹五.18	W9 100*100 鋁窗(含紗窗)	樁	1	2,499	2,499	1	5,540	5,540	1	5,702	5,702	南亞大西祥元一級同等品

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德里活動中心新建工程		會計科目											
	項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)		第二次(109/11/14)		第三次(109/12/28)						
				數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價		
甲.壹.五.19	W10	100*130	鋁窗	1	5,066	5,066	1	6,962	6,962	1	7,167	7,167	7,167	南亞,大西洋,元一級四等品
甲.壹.五.20	W11	100*105	鋁窗	10	6,720	67,200	1	5,546	5,546	1	5,703	5,703	5,703	南亞,大西洋,元一級四等品
甲.壹.五.21	W12	100*130	鋁百頁(含紗窗)	1	6,676	6,676	1	6,676	6,676	1	6,867	6,867	6,867	南亞,大西洋,元一級四等品
甲.壹.五.22	W13	100*150	鋁百頁(含紗窗)	1	5,300	5,300	1	6,425	6,425	1	6,613	6,613	6,613	南亞,大西洋,元一級四等品
甲.壹.五.23	W14	105*60	鋁窗(含吸排風扇)	1			1	8,165	8,165	1	8,414	8,414	8,414	南亞,大西洋,元一級四等品
甲.壹.五.24	W15	100*100	鋁窗(含紗窗)	1	3,131	3,131	1	5,540	5,540	1	5,702	5,702	5,702	南亞,大西洋,元一級四等品
甲.壹.五.25	W16	200*100	鋁窗(含紗窗)				2	10,280	20,560	2	10,560	21,120	21,120	
甲.壹.五.26	W17	120*110	鋁窗(含紗窗)	1			1	7,054	7,054	1	7,261	7,261	7,261	
甲.壹.五.27	W18	100*110	鋁窗(含紗窗)	1			1	6,014	6,014	1	6,194	6,194	6,194	
甲.壹.五.28	W19	200*110	鋁窗(含紗窗)	2			2	11,216	22,432	2	11,511	23,022	23,022	
甲.壹.五.29	W20	485*80	電動排氣窗	2			2	44,284	88,568	2	45,674	91,348	91,348	
甲.壹.五.30	W21	485*80	電動排氣窗	2			2	44,284	88,568	2	45,674	91,348	91,348	
甲.壹.五.31	W22	120*160	鋁窗(含紗窗)	1			1	9,886	9,886	1	10,200	10,200	10,200	
			小計			495,885			704,675				725,514	
			(甲.壹.一~甲.壹.五) 小計			13,449,884			13,970,618				16,081,937	
甲.貳	水電工程													
甲.貳.一			電氣設備工程	1		604,703			640,480				659,556	659,556
甲.貳.二			給排水設備工程	1		648,655			687,075				783,994	783,994
甲.貳.三			弱電設備工程	1		159,791			169,285				174,221	174,221

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目						
	施工地點	屏東縣滿州鄉	工程編號						
項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)		第二次(109/11/14)		第三次(109/12/28)		編碼(備註)
			數量	單價	複價	數量	單價	複價	
	合計			1,413,149		1,496,840		1,617,771	
甲.貳.一	電氣設備工程								
甲.貳.一.一	KWH電錶箱 3 φ 3W 220V								
甲.貳.一.1.1	CASE 600*1900*450*2.0t SUS304	只	1	21,000	21,000	22,240	22,900	22,900	櫃鎖或同等品
甲.貳.一.1.2	KS 3P 200A	只	1	2,000	2,000	2,115	2,180	2,180	台製品
甲.貳.一.1.3	NFB 3P 225AF 150AT 20KA 220V	式	1	2,000	2,000	2,115	2,180	2,180	東元 士林或同等品
甲.貳.一.1.4	鋼排	式	1	3,000	3,000	3,175	3,270	3,270	
甲.貳.一.1.5	五金、另料	式	1	3,000	3,000	3,175	3,270	3,270	
甲.貳.一.1.6	組立工資	式	1	5,000	5,000	5,295	5,500	5,500	
甲.貳.一.2	MP & SC PANEL 3 φ 3W 220V								
甲.貳.一.2.1	CASE 2.0/3.0t SPHC	只	1	12,000	12,000	12,710	13,100	13,100	櫃鎖或同等品
甲.貳.一.2.2	NFB 3P 225AF 150AT 20KA 220V	只	2	2,300	4,600	4,870	5,110	5,020	東元 士林或同等品
甲.貳.一.2.3	NFB 3P 100AF 60AT 20KA 220V	只	2	850	1,700	1,800	930	1,860	東元 士林或同等品
甲.貳.一.2.4	NFB 3P 100AF 50AT 20KA 220V	只	1	830	830	880	910	910	東元 士林或同等品
甲.貳.一.2.5	NFB 3P 100AF 20AT 20KA 220V	只	4	850	3,400	3,600	930	3,720	東元 士林或同等品

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所

詳細價目表(預算)

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目		工程編號							
	施工地點	屏東縣滿州鄉			第二次(109/1/14)			第三次(109/12/28)				
項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)		第二次(109/1/14)		第三次(109/12/28)		備註			
			數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價	
甲.區. --2.6	NFB 2P 100AF 20AT 20KA 220V	只	10	765	7,650	10	810	8,100	10	830	8,300	東元 士林或同等品
甲.區. --2.7	NFB 2P 100AF 15AT 20KA 220V	只	2	765	1,530	2	810	1,620	2	830	1,660	東元 士林或同等品
甲.區. --2.8	ELB 2P 30A 220V 0.1sec 30mA	只	2	186	372	2	195	390	2	201	402	東元 士林或同等品
甲.區. --2.9	CT 150/5A 15VA DRY	只	1	347	347	1	365	365	1	376	376	巧力 士林或同等品
甲.區. --2.10	MC 3 φ 220V 20A 電容器用	只	3	636	1,908	3	670	2,010	3	690	2,070	東元 士林或同等品
甲.區. --2.11	MS 1 φ 220V 1HP/4.5A	只	3	449	1,347	3	475	1,425	3	489	1,467	東元 士林或同等品
甲.區. --2.12	APFR 6段式	只	1	5,544	5,544	1	5,870	5,870	1	6,000	6,000	中大 士林 希島或同等品
甲.區. --2.13	SC 3 φ 220V 5KVAR	只	3	1,814	5,442	3	1,920	5,760	3	1,980	5,940	中大 士林 希島或同等品
甲.區. --2.14	AS 3 φ 3W 3CT	只	1	338	338	1	358	358	1	369	369	台製品
甲.區. --2.15	VS 3 φ 3W	只	1	392	392	1	415	415	1	427	427	台製品
甲.區. --2.16	AM 0-300A	只	1	930	930	1	985	985	1	1,010	1,010	台製品
甲.區. --2.17	VM 0-600V	只	1	930	930	1	985	985	1	1,010	1,010	台製品
甲.區. --2.18	CS 30 φ 三段式	只	1	245	245	1	260	260	1	268	268	台製品
甲.區. --2.19	PBL 30 φ 220V R G	只	2	270	540	2	285	570	2	294	588	台製品
甲.區. --2.20	Aux-Relay 220V	只	12	176	2,112	12	185	2,220	12	191	2,292	台製品
甲.區. --2.21	D-FUSE 2A W/BASE	只	3	105	315	3	110	330	3	113	339	台製品

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目										
	項次	項目及說明	單位	第一次(108/1206)		第二次(109/11/14)		第三次(109/12/28)		備註(備註)			
				數量	單價	複價	數量	單價	複價		數量	單價	複價
施工地點	屏東縣滿州鄉												
工程編號													
甲.貳.一.2.22	風扇及溫控	組	2	1,389	2,778		2	1,470	2,940	2	1,510	3,020	台製品
甲.貳.一.2.23	日光燈及微動開關	組	1	560	560		1	590	590	1	610	610	台製品
甲.貳.一.2.24	銅排	式	1	7,350	7,350		1	7,780	7,780	1	8,000	8,000	
甲.貳.一.2.25	五金、另料	式	1	5,600	5,600		1	5,930	5,930	1	6,100	6,100	
甲.貳.一.2.26	組立工資	式	1	21,000	21,000		1	22,240	22,240	1	22,900	22,900	
甲.貳.一.3	TR 3 φ 7.5KVA 220/208-120V DRY 1P20	只	1	22,000	22,000		1	23,300	23,300	1	24,000	24,000	倍佳 士林或同等品
甲.貳.一.4	2P PANEL 3 φ 3W 220V											0	
甲.貳.一.4.1	CASE 1.6t SPHC	只	1	6,000	6,000		1	6,355	6,355	1	6,500	6,500	麒麟或同等品
甲.貳.一.4.2	NFB 3P 100AF 60AT 15KA 220V	只	1	810	810		1	858	858	1	880	880	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.一.4.3	NFB 2P 100AF 20AT 15KA 220V	只	5	348	1,740		5	360	1,800	5	371	1,855	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.一.4.4	NFB 2P 100AF 15AT 15KA 220V	只	2	348	696		2	360	720	2	371	742	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.一.4.5	銅排	式	1	1,300	1,300		1	1,375	1,375	1	1,420	1,420	
甲.貳.一.4.6	五金、另料	式	1	1,300	1,300		1	1,375	1,375	1	1,420	1,420	
甲.貳.一.4.7	組立工資	式	1	2,500	2,500		1	2,650	2,650	1	2,730	2,730	
甲.貳.一.5	RP PANEL 3 φ 3W 220V											0	

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目									
	施工地點	屏東縣滿州鄉	工程編號									
			第一次(108/12/06)	第二次(109/11/14)								
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價	編碼(備註)
甲.貳.-5.1	CASE 1.6t SPHC	只	1	4,000	4,000	1	4,236	4,236	1	4,360	4,360	鐵鎖或同等品
甲.貳.-5.2	NFB 3P 100AF 50AT 15KA 220V	只	1	810	810	1	850	850	1	880	880	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-5.3	NFB 3P 100AF 40AT 15KA 220V	只	1	810	810	1	850	850	1	880	880	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-5.4	NFB 2P 100AF 15AT 15KA 220V	只	2	348	696	2	360	720	2	371	742	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-5.5	銅排	式	1	1,000	1,000	1	1,060	1,060	1	1,090	1,090	
甲.貳.-5.6	五金、另料	式	1	1,000	1,000	1	1,060	1,060	1	1,090	1,090	
甲.貳.-5.7	組立工資	式	1	1,500	1,500	1	1,590	1,590	1	1,640	1,640	
甲.貳.-6.1	ML PANEL 3 φ 4W 208-120V										0	
甲.貳.-6.2	CASE 1.6t SPHC	只	1	5,000	5,000	1	5,295	5,295	1	5,500	5,500	鐵鎖或同等品
甲.貳.-6.3	NFB 3P 100AF 40AT 10KA 220V	只	1	500	500	1	530	530	1	550	550	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-6.4	NFB 3P 100AF 30AT 10KA 220V	只	2	500	1,000	2	530	1,060	2	550	1,100	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-6.5	NFB 1P 50AF 15AT 10KA 220V	只	4	105	420	4	110	440	4	113	452	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-6.6	ELB 2P 30A 30mA 0.1sec 110V	只	3	295	885	3	310	930	3	319	957	士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-6.7	銅排	式	1	1,000	1,000	1	1,060	1,060	1	1,090	1,090	
甲.貳.-6.8	五金、另料	式	1	1,000	1,000	1	1,060	1,060	1	1,090	1,090	
甲.貳.-6.9	組立工資	式	1	1,500	1,500	1	1,590	1,590	1	1,640	1,640	

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表(預算)

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目									
	屏東縣滿州鄉		工程編號									
項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)			第二次(109/11/14)			第三次(109/12/28)			
			數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價	
甲.貳.-7.1	2L PANEL 3φ4W 208-120V											
甲.貳.-7.1	CASE 1.6t SPHC	只	1	5,000	5,000	1	5,295	5,295	1	5,500	5,500	0
甲.貳.-7.2	NFB 3P 100AF 30AT 10KA 220V	只	1	500	500	1	530	530	1	550	550	5,500 麒麟或同等品 士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-7.3	NFB 1P 50AF 15AT 10KA 220V	只	4	105	420	4	110	440	4	113	452	550 同等品 士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-7.4	ELB 2P 30A 30mA 0.1sec 110V	只	3	295	885	3	310	930	3	319	957	452 同等品 士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-7.5	銅排	式	1	1,000	1,000	1	1,060	1,060	1	1,090	1,090	957 同等品
甲.貳.-7.6	五金、另料	式	1	1,000	1,000	1	1,060	1,060	1	1,090	1,090	1,090
甲.貳.-7.7	組立工資	式	1	1,500	1,500	1	1,590	1,590	1	1,640	1,640	1,640
甲.貳.-8	RL PANEL 3φ4W 208-120V											
甲.貳.-8.1	CASE 1.6t SPHC	只	1	4,000	4,000	1	4,235	4,235	1	4,360	4,360	0
甲.貳.-8.2	NFB 3P 100AF 30AT 10KA 220V	只	1	500	500	1	530	530	1	550	550	4,360 麒麟或同等品
甲.貳.-8.3	NFB 1P 50AF 15AT 10KA 220V	只	3	105	315	3	110	330	3	113	339	550 士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-8.4	ELB 2P 30A 30mA 0.1sec 110V	只	1	295	295	1	310	310	1	319	319	339 士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-8.5	銅排	式	1	1,000	1,000	1	1,060	1,060	1	1,090	1,090	319 士林 台芝 東元或同等品
甲.貳.-8.6	五金、另料	式	1	1,000	1,000	1	1,060	1,060	1	1,090	1,090	1,090
甲.貳.-8.7	組立工資	式	1	1,500	1,500	1	1,590	1,590	1	1,640	1,640	1,640

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表(預算)

工程名稱	滿州鄉里德里活動中心新建工程		會計科目									
	屏東縣滿州鄉		工程編號									
項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)		第二次(109/11/14)		第三次(109/12/28)		編碼(備註)			
			數量	單價	複價	數量	單價	複價		數量	單價	複價
甲.貳.-9	配電盤箱運費	式	1	8,000	8,000	1	8,473	8,473	1	8,700	8,700	
甲.貳.-10	水位電浮球開關	組	2	120	240	2	125	250	2	129	258	
甲.貳.-11	T-bar T5 14WX4 LED(220V)附電子安定器	組	73	1,500	109,500	73	1,590	116,070	73	1,640	119,720	台芝 東亞 飛利浦 或同等品
甲.貳.-12	吸頂日光燈T5 14WX2 LED(220V)附電子安定器	組	23	1,000	23,000	23	1,060	24,380	23	1,090	25,070	台芝 東亞 飛利浦 或同等品
甲.貳.-13	廁所排氣扇(220V)	組	6	650	3,900	6	688	4,128	6	710	4,260	
甲.貳.-14	單切暗開關 220V 15A(螢光型)附蓋板	只	18	64	1,152	18	68	1,224	18	70	1,260	國際
甲.貳.-15	三路暗開關 220V 15A(螢光型)附蓋板	只	2	85	170	2	90	180	2	93	186	國際
甲.貳.-16	接地型雙連暗插座 125V 15A 附蓋板	只	32	79	2,528	32	84	2,688	32	87	2,784	國際
甲.貳.-17	防水接地型雙連插座 125V 15A附蓋板	只	2	1,000	2,000	2	1,059	2,118	2	1,090	2,180	國際
甲.貳.-18	接地型單連暗插座 250V 20A附蓋板	只	9.00	91.00	819.00	9	96	864.00	9	99	891	國際
甲.貳.-19	電沖小便斗電源出線匣,附蓋板	只	4	16	64	4	17	68	4	18	72	
甲.貳.-20	PVC電線 2.0mm	米	1,245	11	13,695	1,245	12	14,940	1,245	12	14,940	
甲.貳.-21	PVC電線 5.5mm ²	米	420	17	7,140	420	18	7,560	420	19	7,980	
甲.貳.-22	PVC電線 8mm ²	米	160	19	3,040	160	20	3,200	160	21	3,360	
甲.貳.-23	PVC電線 14mm ²	米	150	31	4,650	150	33	4,950	150	34	5,100	

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目		第三次(109/12/28)		編碼(備註)		
	施工地點	屏東縣滿州鄉	工程編號		數量	單價		複價	
項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)		第二次(109/11/14)				
			數量	單價	複價	數量	單價	複價	
甲.貳.-.24	PVC電線 22mm ²	米	20	48	960	20	51	1,020	1,060
甲.貳.-.25	PVC電線 100mm ²	米	30	210	6,300	30	222	6,660	6,870
甲.貳.-.26	XLPE電纜 80mm ²	米	50	340	17,000	50	360	18,000	18,550
甲.貳.-.27	綠色PVC電線 2.0mm	米	720	11	7,920	720	12	8,640	8,640
甲.貳.-.28	綠色PVC電線 5.5mm ²	米	50	17	850	50	18	900	950
甲.貳.-.29	綠色PVC電線 8mm ²	米	6	19	114	6	20	120	126
甲.貳.-.30	綠色PVC電線 30mm ²	米	45	63	2,835	45	67	3,015	3,105
甲.貳.-.31	綠色PVC電線 14mm ²	米	10	46	460	10	49	490	500
甲.貳.-.32	裸銅絞線60mm ²	米	20	120	2,400	20	127	2,540	2,620
甲.貳.-.33	PVC(E)管1/2"x1.8mm以上(φ18)	米	750	12	9,000	750	13	9,750	9,750
甲.貳.-.34	φ 3/4"x1.8mm以上(φ22)	米	45	15	675	45	16	720	720
甲.貳.-.35	φ 1"x2.7mm以上(φ28)	米	85	23	1,955	85	24	2,040	2,125
甲.貳.-.36	φ 1 1/4"x3.1mm以上(φ35)	米	10	36	360	10	38	380	390
甲.貳.-.37	φ 2 1/2"x4.1mm以上(φ67)	米	4	86	344	4	91	364	376
甲.貳.-.38	φ 3"x5.1mm以上(φ80)	米	45	136	6,120	45	144	6,480	6,660
甲.貳.-.39	PVC管線零件、另料	式	1	17,164	17,164	1	18,178	18,178	18,700

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表(預算)

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目		第三次(109/12/28)		第二次(109/11/14)		第一次(108/12/06)		單位	項目及說明	
	施工地點	屏東縣滿州鄉		工程編號		數量	單價	複價	數量	單價			複價
		項次	數量	單價	複價								
甲.貳.一.40	20mm φ x3000mmL鋼心全包銅地棒	6	640	3,840	6	678	4,068	6	700	4,200	支		
甲.貳.一.41	接地工程責任施工焊接火葯及套模	1	10,000	10,000	1	10,590	10,590	1	10,900	10,900	式		
甲.貳.一.42	出線匣,出線盒	1	2,060	2,060	1	2,182	2,182	1	2,250	2,250	式		
甲.貳.一.43	挖填土、打鑿修補	1	1,030	1,030	1	1,090	1,090	1	1,120	1,120	式		
甲.貳.一.44	零星材料	1	5,149	5,149	1	5,453	5,453	1	5,600	5,600	式		
甲.貳.一.45	運雜費	1	2,060	2,060	1	2,180	2,180	1	2,250	2,250	式		
甲.貳.一.46	電力竣工工查驗申請事務費含技師簽證費	1	30,000	30,000	1	32,000	32,000	1	33,000	33,000	式		
甲.貳.一.47	工資(含系統整合測試)	1	94,067	94,067	1	98,625	98,625	1	102,000	102,000	式		
	小計			604,703			640,480			659,556			
甲.貳.二	給排水設備工程												
甲.貳.二.1	電沖小便斗設備,配件全	4	9,300	37,200	4	9,850	39,400	4	10,100	40,400	套	電光和成(U29BUAdb-AF8752A)或同等品	
甲.貳.二.2	洗面盆設備,配件全,附旁沖水管器	2	8,300	16,600	2	8,790	17,580	2	9,100	18,200	套	電光和成(LF4182SR(KS)-3213TR(KS))或同等品	
甲.貳.二.3	坐式馬桶設備,配件全,附旁沖水管器	6	8,300	49,800	6	8,790	52,740	6	9,100	54,600	套	電光和成(CS5518ECMUT)或同等品	
甲.貳.二.4	行動不便者坐式馬桶設備,配件全	2	23,000	46,000	2	24,360	48,720	2	25,100	50,200	套	電光和成或同等品	

技士蔡宗佑

編號:

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目									
	項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)		第二次(109/11/14)		第三次(109/12/28)				
				數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價
甲.貳.二.1	行動不便者洗面盆設備,配件全	套	4	22,000	88,000	4	23,300	93,200	4	24,000	96,000	電光 和成或同等品
甲.貳.二.2	行動不便者電沖小便斗設備,配件全	套	2	21,000	42,000	2	22,300	44,600	2	23,000	46,000	電光 和成或同等品
甲.貳.二.3	化妝明鏡(符合無障礙規範)	只	2	3,500	7,000	2	3,700	7,400	2	3,810	7,620	電光 和成或同等品
甲.貳.二.4	化妝明鏡	只	4	2,500	10,000	4	2,650	10,600	4	2,730	10,920	電光 和成或同等品
甲.貳.二.5	肥皂盤	只	6	680	4,080	6	720	4,320	6	740	4,440	電光 和成或同等品
甲.貳.二.6	衛生紙架	只	8	820	6,560	8	850	6,800	8	880	7,040	電光 和成或同等品
甲.貳.二.7	地板式清潔口80A,SUS製	只	2	890	1,780	2	940	1,880	2	970	1,940	電光 和成或同等品
甲.貳.二.8	地板式清潔口100A,SUS製	只	2	990	1,980	2	1,040	2,080	2	1,070	2,140	電光 和成或同等品
甲.貳.二.9	地板落水頭 50A,不銹鋼製,方型	只	9	450	4,050	9	475	4,275	9	489	4,401	電光 和成或同等品
甲.貳.二.10	地板落水頭 900*140,不銹鋼製,長型	只	3	1,000	3,000	3	1,060	3,180	3	1,090	3,270	電光 和成或同等品
甲.貳.二.11	高籠型落水頭 50A,不銹鋼製	只	5	500	2,500	5	530	2,650	5	550	2,750	電光 和成或同等品
甲.貳.二.12	通氣用防蟲網罩40A,不銹鋼製	只	2	1,300	2,600	2	1,375	2,750	2	1,420	2,840	
甲.貳.二.13	通氣用外氣口100A,不銹鋼製	只	1	1,300	1,300	1	1,375	1,375	1	1,420	1,420	
甲.貳.二.14	開流凡而20A,砲金銅製10K	只	1	250	250	1	265	265	1	273	273	符合CNS
甲.貳.二.15	球塞凡而20A,砲金銅製10K	只	1	310	310	1	325	325	1	335	335	符合CNS
甲.貳.二.16	球塞凡而25A,砲金銅製10K	只	5	450	2,250	5	475	2,375	5	489	2,445	符合CNS

技士蔡宗佑

編製：

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目							
	施工地點	屏東縣滿州鄉		工程編號						
		項次	項目及說明		單位					
			第一次(108/12/06)		第二次(109/11/14)		第三次(109/12/28)		備註(備註)	
數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價		
甲.貳.二.2	3	825	2,475	3	870	2,610	3	900	2,700	符合ONS
甲.貳.二.2	1	400	400	1	425	425	1	438	438	符合ONS
甲.貳.二.2	1	1,500	1,500	1	1,590	1,590	1	1,640	1,640	符合ONS
甲.貳.二.2	1	1,000	1,000	1	1,060	1,060	1	1,090	1,090	
甲.貳.二.2	1	80,000	80,000	1	84,800	84,800	1	155,000	155,000	
甲.貳.二.2	1	5,500	5,500	1	5,825	5,825	1	6,000	6,000	
甲.貳.二.2	1	25,000	25,000	1	26,480	26,480	1	27,300	27,300	
甲.貳.二.2	3	10,000	30,000	3	10,595	31,785	3	10,900	32,700	
甲.貳.二.2	50	17	850	50	18	900	50	19	950	南亞或同等品
甲.貳.二.3	45	21	945	45	22	990	45	23	1,035	南亞或同等品
甲.貳.二.3	75	32	2,400	75	34	2,550	75	35	2,625	南亞或同等品
甲.貳.二.3	10	40	400	10	41	410	10	42	420	南亞或同等品
甲.貳.二.3	35	52	1,820	35	55	1,925	35	57	1,995	南亞或同等品
甲.貳.二.3	45	74	3,330	45	78	3,510	45	80	3,600	南亞或同等品
甲.貳.二.3	15	70	1,050	15	74	1,110	15	76	1,140	南亞或同等品

技士蔡宗佑

編製：

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目								
	施工地點	項目及說明	工程編號								
			第一次(108/12/06)	第二次(109/11/14)	第三次(109/12/28)						
項次	單位	數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價	備註(單位)
甲.貳.二.3	橘紅色排水PVC"0"管 2"x4.1mm以上	米	50	92	4,600	50	97	4,850	100	5,000	南亞或同等品
甲.貳.二.3	橘紅色排水PVC"0"管 3"x5.1mm以上	米	60	188	11,280	60	199	11,940	205	12,300	南亞或同等品
甲.貳.二.3	橘紅色排水PVC"0"管 4"x6.6mm以上	米	75	310	23,250	75	328	24,600	338	25,350	南亞或同等品
甲.貳.二.3	橘紅色排水PVC"0"管 5"x7.0mm以上	米	20	410	8,200	20	434	8,680	447	8,940	南亞或同等品
甲.貳.二.4	排水PVC"0"管 3/4" x2.7mm以上	米	40	21	840	40	22	880	23	920	南亞或同等品
甲.貳.二.4	排水PVC"0"管 1"x3.1mm以上	米	15	32	480	15	34	510	35	525	南亞或同等品
甲.貳.二.4	雨水PVC"0"管 1"x3.1mm以上	米	15	32	480	15	34	510	35	525	南亞或同等品
甲.貳.二.4	雨水PVC"0"管 2"x4.1mm以上	米	115	74	8,510	115	76	8,740	78	8,970	南亞或同等品
甲.貳.二.4	通氣管PVC"0"管 2"x4.1mm以上	米	25	74	1,850	25	78	1,950	80	2,000	南亞或同等品
甲.貳.二.4	通氣管PVC"0"管 3"x4.5.1mm以上	米	10	188	1,880	10	199	1,990	205	2,050	南亞或同等品
甲.貳.二.4	通氣管PVC"0"管 4"x6.6mm以上	米	45	221	9,945	45	230	10,350	237	10,665	南亞或同等品
甲.貳.二.4	自來水耐衝擊管3/4"	米	2	30	60	2	30	60	31	62	南亞或同等品
甲.貳.二.4	PVC配管另件	式	1	15,420	15,420	1	16,330	16,330	1	16,800	南亞或同等品 電光,和成 或同等
甲.貳.二.4	即熱式電能熱水器1 ϕ 220V 8.8KVA	只	1	5,000	5,000	1	5,300	5,300	1	5,500	品(放置於一樓無障礙廁所洗臉盆旁、含接址及開關箱NBE)
甲.貳.二.5	試水壓工作費及管路清潔費	式	1	1,952	1,952	1	2,000	2,000	1	2,060	

技士蔡宗佑

編製:

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目		工程編號				
	施工地點	屏東縣滿州鄉	第二次(109/11/14)				第三次(109/12/28)		
			數量	單價	複價	數量	單價	複價	備註
項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)		第二次(109/11/14)		第三次(109/12/28)		備註
甲.貳.二.5	挖填土及打整修補	式	1	978	978	1	1,030	1,030	
甲.貳.二.5	零星材料及消耗品	式	1	3,000	3,000	1	3,300	3,300	
甲.貳.二.5	運雜費及清潔費及油漆	式	1	4,000	4,000	1	4,330	4,330	
甲.貳.二.5	自來水變調工查驗申請事務費含技師簽證費	式	1	20,000	20,000	1	22,000	30,900	
甲.貳.二.5	工資	式	1	43,000	43,000	1	45,500	46,900	
	小計				648,655			783,994	
甲.貳.三	弱電設備工程								
甲.貳.三.1	電話資訊總配線箱(A-04-1)SUS304內設網路寬頻由路器、電視初級濾波放大器、分配器、複合式箱子板	個	1	8,000	8,000	1	8,400	8,700	廠牌規格詳見圖說 依中華電信規定(附複合型端子座、檯木底板、後支架防護蓋板)
甲.貳.三.2	電話資訊總配線箱(B-32)SUS304內設網路寬頻由路器、分配器複合式端子板	個	1	4,500	4,500	1	4,760	4,900	廠牌規格詳見圖說 依中華電信規定(附複合型端子座、檯木底板、後支架防護蓋板)
甲.貳.三.3	電話插座(W6-42H)附蓋板	只	9	60	540	9	65	603	國產品
甲.貳.三.4	資訊插座(RJ-45)附蓋板	只	9	60	540	9	65	603	國產品

技士蔡宗佑

編製：

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程											
	施工地點	屏東縣滿州鄉										
		會計科目		工程編號								
項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)			第二次(109/11/14)			第三次(109/12/28)			編碼(備註)
			數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價	
甲.貳.三.	TV壁內整合器,中間型,附蓋板	只	4	78	312	4	82	328	4	84	336	符合CNS
甲.貳.三.	TV壁內整合器,末端型,附蓋板	只	4	78	312	4	82	328	4	84	336	符合CNS
甲.貳.三.	監視主機附19"彩色監視器,數位16路影壓縮處理機(2T硬碟)	組	1	16,500	16,500	1	17,475	17,475	1	18,000	18,000	國產品
甲.貳.三.	彩色戶外攝影機一體成型(200萬畫素以上)	只	5	4,765	23,825	5	4,910	24,550	5	4,910	24,550	國產品
甲.貳.三.	彩色電梯半球型攝影機一體成型(200萬畫素以上)	只	5	4,500	22,500	1	3,700	3,700	1	3,810	3,810	
甲.貳.三.	壓扣式行動不便者求助按鈕防水蓋	只	1	3,500	3,500	2	315	630	2	324	648	國產品
甲.貳.三.	行動不便者求助警鈴附閃光燈110V	只	2	300	600	1	795	795	1	820	820	國產品
甲.貳.三.	PVC(B)管1/2" x 1.8mm以上(φ 18)	只	1	750	750	5	13	65	5	13	65	南亞或同等品
甲.貳.三.	PVC(B)管3/4" x 1.8mm以上(φ 22)	米	5	12	60	480	16	7,680	480	16	7,680	南亞或同等品
甲.貳.三.	" 1 1/2" x 3.1mm以上(φ 41)	米	480	15	7,200	180	49	8,820	180	50	9,000	南亞或同等品
甲.貳.三.	PVC電線 2.0mm	米	180	46	8,280	360	12	4,320	360	12	4,320	國產品
甲.貳.三.	綠色PVC電線 2.0mm	米	360	11	3,960	10	12	120	10	12	120	國產品
甲.貳.三.	室內電話電纜 0.5x10P PE-PVC(含接地軟銅絞線及遮蔽鋁箔帶)	米	10	11	110	20	32	640	20	33	660	國產品

技士蔡宗佑

編製:

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表(預算)

工程名稱	滿州鄉里德里活動中心新建工程		會計科目									
	施工地點	屏東縣滿州鄉	工程編號									
			第一次(108/12/06)	第二次(109/11/14)	第三次(109/12/28)	編碼(備註)						
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價		數量	單價	複價	數量	單價	複價
甲.貳.三.1	室內電話電纜 0.5x4P PE-PVC(含接地軟銅絞線及遮蔽鋁聚脂帶)	米	20	30	600	330	11	3,630	330	11	3,630	國產品
甲.貳.三.1	CAT6網路電纜	米				340	28	9,520	340	29	9,860	國產品
甲.貳.三.2	同軸電纜線 5C-2V	米	330	10	3,300	500	17	8,500	500	18	9,000	符合ONS
甲.貳.三.2	警鈴線	米				30	7	210	30	7	210	符合ONS
甲.貳.三.2	綠色 PVC電線 14mm ²	米	340	26	8,840	110	69	7,590	110	71	7,810	南亞或同等品
甲.貳.三.2	PVC管線另件、另料	式	500	16	8,000	1	9,955	9,955	1	10,300	10,300	
甲.貳.三.2	20mm φ x3000mmL鋼心全包銅地棒	支	30	7	210	3	678	2,034	3	700	2,100	
甲.貳.三.2	接地工程責任施工熔接火約及套模	式	110	65	7,150	1	5,300	5,300	1	5,500	5,500	
甲.貳.三.2	挖填土及打鑿修補	式	1	9,542	9,542	1	2,420	2,420	1	2,490	2,490	
甲.貳.三.2	零星材料及消耗品	式	3	640	1,920	1	2,120	2,120	1	2,180	2,180	
甲.貳.三.2	系統驗測試及電信檢驗雜費	式	1	5,000	5,000	1	3,000	3,000	1	3,090	3,090	
甲.貳.三.2	運雜費及清潔費	式	1	2,285	2,285	1	6,050	6,050	1	6,200	6,200	
甲.貳.三.3	工資	式	1	2,000	2,000	1	25,900	25,900	1	26,700	26,700	
	小計		1	3,000	3,000			169,285			174,221	
甲.叁.一	消防工程		1	5,835	5,835							
甲.叁.一	滅火器、避難標示設備工程		1	24,445	24,445							
					159,791							

技士蔡宗佑

編製：

屏東縣滿州鄉公所
詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程	會計科目													
		施工地點	屏東縣滿州鄉	工程編號											
				第一次(108/12/06)			第二次(109/11/14)			第三次(109/12/28)			編碼(備註)		
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價	編碼(備註)
甲.叁.一.1	ABC-10型乾粉滅火器附標示牌	具	7	550	3,850	7	580	4,060	7	600	4,200	7	600	4,200	消防基金會個認品
甲.叁.一.2	緊急照明燈 (壁掛式, PL13W)	台	9	450	4,050	9	480	4,320	9	494	4,446	9	494	4,446	消防基金會個認品
甲.叁.一.3	緊急出口標示燈 C級 LED燈 (1:3)	台	1	700	700	1	745	745	1	770	770	1	770	770	消防基金會個認品
甲.叁.一.4	避難方向指示燈 C級 LED燈單面單向 (1:3)	台	2	700	1,400	2	745	1,490	2	770	1,540	2	770	1,540	消防基金會個認品
甲.叁.一.5	避難方向指示燈 C級 LED燈雙面單向 (1:3)	台	1	700	700	1	745	745	1	770	770	1	770	770	消防基金會個認品
甲.叁.一.6	緩降機含不銹鋼落地型固定架	台	1	9,500	9,500	1	10,150	10,150	1	10,500	10,500	1	10,500	10,500	
甲.叁.一.7	緩降機使用操作說明牌	片	1	200	200	1	210	210	1	216	216	1	216	216	
甲.叁.一.8	避難器具設置位置牌	片	1	100	100	1	100	100	1	103	103	1	103	103	
甲.叁.一.9	避難器具方向指示牌(入口用)	片	1	100	100	1	100	100	1	103	103	1	103	103	
甲.叁.一.10	PVC管 E管				-			-			-			-	南亞、華夏、大洋
	φ 1/2"	M	180	25	4,500	180	27	4,860	180	28	5,040	180	28	5,040	
	PVC管用五金另料	式	1	2,000	2,000	1	2,130	2,130	1	2,190	2,190	1	2,190	2,190	
甲.叁.一.11	PVC 600V電線				-			-			-			-	
	2.0mm	M	600	10	6,000	600	11	6,600	600	11	6,600	600	11	6,600	華榮、華新麗華、太平洋
	PVC電線用五金另料	式	1	2,000	2,000	1	2,150	2,150	1	2,210	2,210	1	2,210	2,210	
甲.叁.一.12	接地型單聯插座含面板配件	只	13	100	1,300	13	100	1,300	13	103	1,339	13	103	1,339	
甲.叁.一.13	鍍鋅接線盒	式	1	1,000	1,000	1	1,065	1,065	1	1,100	1,100	1	1,100	1,100	
甲.叁.一.14	管路固定及吊支架	式	1	1,000	1,000	1	1,065	1,065	1	1,100	1,100	1	1,100	1,100	
甲.叁.一.15	材料損耗	式	1	1,000	1,000	1	1,065	1,065	1	1,100	1,100	1	1,100	1,100	

編製：

技士蔡宗佑

屏東縣滿州鄉公所

詳細價目表[預算]

工程名稱	滿州鄉里德社區活動中心新建工程		會計科目									
	施工地點	屏東縣滿州鄉	工程編號									
項次	項目及說明	單位	第一次(108/12/06)			第二次(109/1/14)			第三次(109/12/28)			
			數量	單價	複價	數量	單價	複價	數量	單價	複價	備註
甲.壹.-1.16	搬運及雜費	式	1	1,000	1,000	1	1,065	1,065	1	1,100	1,100	
甲.壹.-1.17	工資	式	1	23,000	23,000	1	24,570	24,570	1	25,300	25,300	
甲.壹.-1.18	消防破開工查驗申請事務費含設備師(士)簽證費	式	1	30,000	30,000	1	32,000	32,000	1	36,100	36,100	
	小計				93,400			99,790			105,827	

編製：

技士蔡宗佑

滿州鄉民代表會第21屆第10次臨時大會議決執行情形

編號	1	類別	財政類	承辦單位	主計室
原案 案由	敬請審議本鄉109年度總預算第一次追加(減)預算。			處理情形	110年1月6日滿鄉主字第11030014900號函送屏東縣政府核備。
編號	2	類別	建設類	承辦單位	建設課
原案 案由	建請公所處理長樂村八瑤路37號民宅邊十字路口與縣道200線交接處道路掏空，以維用路人安全。			處理情形	已提報計畫至屏東縣政府申請補助。